A morem hec curat. triticum curat ceres. **Ple** deludificauit me  
 I ille homo indignismodis. **De** prob dī immortales qd illuc ē scēparnio  
 M omnium secundum litus. **Sce** ut mea est opūmo prop̄ uiam  
 I Ili sunt vocati ad prandium. **De** qui. **Sce** quia post cenā credo  
 L auerunt heri confracta nauis i mari est illis. **De** ita ē.  
 A t hercle nobis nulla in terra & tegule. **Sce** huī humunculi  
 Q uanti estis electi ut natat. **Ple** ubi sunt homines oblecto  
 H ac ad dexteram uiden secundum litus. **Ple** video sequimini  
 V etiam si sit quem ego quero vir lacerrimus valete  
 S i non moneas nos met meminimus. **B** o palemon scē neptum  
 C omel qui hercule socius esse diceris quod facimus video. **De** quid uides  
 M aliercularis video sedentis inscapha solas duas ut afflictant  
 M isere euge euge per bene ab saxo abuortit fluctus ad litus scapham  
 N equi gubernator inq potuit non uidisse undas me maiori censeo  
 S alue sunt filios fluctus deuitauerunt. nunc nunc petiolum est  
 E iecit alteram at in uadost iam facile enabit.  
 E uige pax uides ne alteram illa ut flub̄ erexit rotas. surrexit orsum  
 S e capessit salvaref desiluit. hec aut altera i ea scapha ut pre timore  
 I n genua in undas concidit. saluat. evasit ex aqua. iā in litore est  
 S ed dextro uorsum aduersa in in malam cruem hem errabit  
 I llec bodie. **De** quid id refere ma. **Sce** si ad saxū quo capessit ea deorsū cadit  
 E rrationis fecerit compendium. **De** si tude illarum ornatur ue pief  
 I lis curandum censeo scēparnio si apud me seruis in dati opam uolo  
 B onum equumq̄ oras. **De** sequere me hac ergo. **Sce** seqvor.

## HALESTRA PVELLA.

**N**imio hominum fortune minus misere memorantur  
 N experiundo ijs datur acerbūm hoc adeo complacitum ē  
 M e hoc ornatu ornata m in ceteras regiones timida eiectam  
 H ancine ego partem capio ob pietatem precipuam. nā hoc h̄ aut  
 L aborist laborem hunc potiri. si erga parentem aut deos me impiaui  
 S ed id si parate curauit ut cauerem tū hoc m in decore inique imodeste  
 D atis dī. nam quid habebunt sibi impij post hac si ad hū modum  
 E st i noxijs honor apud uos. nam me si sciām fecisse aut parentis  
 S celeste munus mei misereceri. h̄ herile scelus me sollicitat ei  
 M e impietas male h̄t. si nauem atq̄ oīā perdidit i mari.  
 N ec bonorum eius sunt reliquie. et que simili vesta mecum in scapham excedit